平成 22 年６月 25 日 金曜日       鳥 取 県 公 報             第 8205 号

- 1 -

平成 22 年６月 25 日（金）

第８２０５号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  資料集の物品売払代金の収納の事務の委託（408）（政策法務課）・・・・・・・・・・・２

障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定（409)（障がい福祉課）・・・・・２

コガタノゲンゴロウ保護管理事業を行う者の氏名の変更（410)（公園自然課）・・・・・２

会計管理者の権限に属する事務の一部の委任（411)（会計指導課）・・・・・・・・・・２

◇ 選管告示  選挙管理委員会の招集（39）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

◇ 教委告示  定例教育委員会の招集（15）（教育総務課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

◇ 正  誤  平成22年６月11日付鳥取県告示第382号中訂正・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

  平成 22 年６月 25 日 金曜日       鳥 取 県 公 報             第 8205 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第408号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定に基づき、資料集（澤田廉三と美喜の時代）の

物品売払代金の収納の事務を次のとおり委託したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成22年６月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 委託の相手

  株式会社今井書店

２ 委託期間

  平成22年６月２日から平成23年３月31日まで

鳥取県告示第409号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第54条第２項の規定に基づき、指定自立支援医療機関を指定したの

で、同法第69条の規定により次のとおり告示する。

  平成22年６月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

開設者の氏名又は

名称
開設者の住所

指定自立支援医療機関の

名称

指定自立支援医

療機関の所在地

自立支援医療

の種類
指定年月日

社会福祉法人米子

市社会福祉協議会

会長 後藤 巌

米子市錦町一

丁目139－３

社会福祉法人米子市社会

福祉協議会よどえ訪問看

護ステーションいずみ

米子市淀江町淀

江1110－１

精神通院医療 平成22年６月

18日

鳥取県告示第410号

平成16年鳥取県告示第533号（コガタノゲンゴロウ保護管理事業計画の認定について）により告示した、鳥取県

希少野生動植物の保護に関する条例（平成13年鳥取県条例第51号）第25条第２項の規定に基づく保護管理事業に

ついて、次のとおり変更があったので、告示する。

  平成22年６月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 変更年月日 平成19年１月３日

２ 変更事項 保護管理事業を行う者の氏名

  変更前 鳥取昆虫同好会倉吉支部長 國本 洸紀

  変更後 鳥取昆虫同好会会長 國本 洸紀

鳥取県告示第411号

  平成 22 年６月 25 日 金曜日       鳥 取 県 公 報             第 8205 号

- 3 -

地方自治法（昭和22年法律第67号）第171条第４項の規定に基づき、会計管理者をしてその権限に属する事務の

一部を次のとおり委任させたので、同項後段の規定により告示する。

  平成22年６月25日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 委任させた事務

鳥取県有機農産物等生産行程管理者等講習会に係る資料代の収納事務

２ 委任を受けた出納員

   鳥取県農林水産部生産振興課

     副主幹 丸田 謙一

３ 委任期間

   平成22年６月23日から同年７月５日まで

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第39号

平成22年第７回鳥取県選挙管理委員会を次のとおり招集する。

  平成22年６月25日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

１ 日時 平成22年６月29日（火）午後２時

２ 場所 鳥取市東町一丁目220 鳥取県庁選挙管理委員室

３ 議題

(１) 第22回参議院議員通常選挙について

(２) その他

教 育 委 員 会 告 示

鳥取県教育委員会告示第15号

定例教育委員会の会議を次のとおり招集した。

  平成22年６月25日

鳥取県教育委員会委員長 上 山 弘 子

１ 日時 平成22年６月29日（火）午前10時～

２  場所  鳥取市東町一丁目271 鳥取県庁教育委員会教育委員室

３ 議題

 (１) 鳥取県文化財保護審議会への諮問について

 (２) その他

  平成 22 年６月 25 日 金曜日       鳥 取 県 公 報             第 8205 号

- 4 -

正 誤

平成22年６月11日付鳥取県告示第382号（遊漁規則の変更の認可について）中次の箇所に誤りがあったので、訂

正する。

 頁 ２

 行 下から19

 誤 倉吉市関金町群家地内

 正 倉吉市関金町郡家地内